
.-)

l-1-03-2023
MĚSTO KLATOVY
zastoupené Správou nemovitostí Klatovy s.r.o.

Žádost o nájem bytu

o. ^ na adrese .^ay..A.^^.^^/
7

'• z°pd?^,ajméno.......^.^.4"1.4^..............' - .
datum narození: .......................... státní občanství: ......"....'''...................... stav:..

trvalé bydliště: .

současný pobyt:

í/

t
..i... .:-..i«iBt..

>• / y
spojení (telefon,e-mail,fax): ......"

^ i
iv ^

2. příjmení a jméno:. roz.

datum narození: .......................... státní občanství:

vztah k žadateli č. 1

trvalé bydliště:

současný pobyt....

stav

2. Další osoby, které budou byt užívat
příjmení a jméno datum narození státní obéanství vztah k žadateli trvalý pobyt

tZ, současný pobyt/"

^

2)./'

^*

/
-^

••".v
.n1^

/

y

-• /y

3)..

4)
(další osoby uveďte v příloze)

3. Údaje o současném bydlení:
(ubytovna, podnájem, nájem, u rodičů apod.;počet osob bydlících v dosavadním bytě, velikost bytu)
'7^^Í^€^~L : ' OSO^.
/ 'v /

1 současném zaměstnavateli: , ,. /^y / ^ ^

i. .^á:<á...^^^.^^..^.^^...-/^^^..^.^^
4. Údaje o současném zaměstnavateli:

žadatel

žadatel 2.

místo'výkonu zaměstnání:

místo výkonu zaměstnání:



Ostatní výdělečně činní členové společné domácnosti, kteří by užívali byt:

příjmení a jméno zaměstnavatel místo výkonu zamě

5. Odůvodnění žádosti

Souďá^ ' Jy /- '^x/^j€.^>^ " ^ r^y^oc^'/^ '^- ,^
C^Q^^- ^4^/ď ^ ^ /7'4^ />^^:
^_. ^í

.^ . -
C

i
/ -

'.. </"y ^
</

/

/
.' /

6. Prohlášení:

Prohlašuji na svou čest, že:
1. nejsem vlastníkem nemovitosti určené k bydlení v územní působnosti města Klatovy

*) nehodící' se

*'

..^sem vlastníkom-

-k-bydtenrz-dťtved u.
-PUS! esta K1ato?y~ale rTtírTTotTa-'y

2. nejsem ke dni podání žádosti dlužníkem vůči městu Klatovy *)
rn.am ke dni podání-žadocti vůči mostu KldLuvy dluli ^y výši..: étív&4ů.

3. všechny mnou uvedené údaje jsou pravdivé.

Souhlasím ve smyslu § 5 žák. 101/2000 Sb. se zpracováním výše uvedených osobních údajů uve<
v žádosti v rozsahu nezbytně nutném k vyřízení žádosti.

vKlatovech dne ,^^ ^. (^0^3

„ /9 /9
^

podpisy žadatelů
/•


